2023年9月8日

お客様各位

組立式暗室 価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。

さて、組立式暗室ならびにオプション品ですが、このたび製品価格を改定させていただくことになり

ました。組立式暗室に関わる主要部材の値上げが続いており価格の維持が困難な状況となっておりま

す。

 つきましては、2024年1月1日より対象製品は新価格を適用させていただきますので、何とぞ事情を賢

察の上、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

また、オプション品のLED照明 BC-LE は生産完了のためメーカー在庫限りの販売となります。

敬具

記

■価格改定製品

製品番号 製品名 外形寸法、仕様 旧価格（税抜） 新価格（税抜）

BC-1512H 組立式暗室 1,500×1,200×2,000（mm） \116,000 \157,000

BC-2015H 組立式暗室 2,000×1,500×2,000（mm） \138,000 \187,000

BC-3020H 組立式暗室 3,000×2,000×2,000（mm） \200,000 \265,000

BC-0605L 卓上型組立式暗室 600×500×1,000（mm） \67,000 \75,000

BC-0706L 卓上型組立式暗室 700×600×1,000（mm） \70,000 \79,000

BC-0907L 卓上型組立式暗室 900×700×1,000（mm） \74,000 \84,000

BC-1108L 卓上型組立式暗室 1,100×800×1,000（mm） \79,000 \89,000

DRV-12A2-S 暗室用換気扇(吸気型) 吸気型 最大風速3m3/min. \36,000 \44,000

DRV-12A2-V 暗室用換気扇(排気型) 排気型 最大風速3m3/min. \36,000 \44,000

※組立式暗室、卓上型組立式暗室は別途送料がかかります。

■価格改定日

  2024年1月1日

取締役 営業本部長 遠藤善章

E-mail : chuo-sales@chuo.co.jp   https://www.chuo.co.jp

営 業 部  TEL.03-3257-1911   FAX.03-3257-1915

関西営業所  TEL.06-6940-1951   FAX.06-6940-1952

東北営業所  TEL.0248-28-2293   FAX.03-3257-1915